
V* `.
. .ff `ve ,,.i. = í›_¬ 'z

ç'z'‹'_Êf.'`

~›‹ E «.š.i3.f§--
vv t
%›m É .

ÉESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA `-~~- “

TERMQ DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira CE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências dos procedimentos
de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, vem ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2019.07.19.01SRP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das
empresas:

.@W*'r@,
)1'

z

EMPRESA LOTES VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$
1 ` R$ 786.700,00 (setecentos e oitenta e seis mil

setecentos reais)
6

R$ 299.500,00 (duzentos e noventa e nove mil
2 juinhentos reais)

6

VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E 4 noventa e nove reais)
R$ 77.599,00 (setenta e sete mil quinhentos e

CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA -
ME 5 R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais)

6 duzentos reais)
R$ 269.200,00 (duzentos e sessenta e nove mil e

7 .reais)
R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos

8 R$ 811.000,00 (oitocentos e onze mil reais)
VALORGLOBAL 2.400.299,00 (dois milhões, quatrocentos mil

duzentos e noventa e nove reais)

EMPRESA P I LOTE VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$
PANORAMA COMÉRCIO DE R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e setecentos
PRODUTOS MEDICOS E 3 reais)
FARMACEUTICOS

R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e
VALOR GLOBAL setecentos reais )

Ao setor de competente para providências cabíveis.

LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, 05 DE AGOSTO DE 2019.
J. ,f~ il/

fàâl/3' IÔÉYCYQQGP, . I Í
Jpab Bezerra de Almeida

_\/ Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHORMECENO, 78, CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07. 609. 621/0001-16

xx."\f¿'.›ê§“*°“`



Qgq, DE LfiIf, Vw
1 -9;, flzz.

Ã. .A6*
tfii:mtDW?-

-\, '.z`;§'§ _; `.z,«,_\i, z ,zz.,>.›,«/~... , .- -
r( s.. X

V «» ii ,__._..___-›-- ‹:à ,vv
%@ , ;íf.\.: _

ESTADO D0 CEARA '
. ›

,A1 ~.'-" I _, 1,.. \
- I`. :ka.A ‹ ,.› .-_

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA "
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de Apoio cumprindo todas as
exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2019.07.19.01SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, tica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

EMPRESA LOTES VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$

1 .setecentos reais)
R$ 786.700,00 (setecentos e oitenta e seis mil e

2 quinhentos reais)
R$ 299.500,00 (duzentos e noventa e nove mil e

VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E 4 nove reais)
R$ 77.599,00 (setenta e sete mil quinhentos e noventa e

CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME 5 R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais)

6 duzentos reais)
R$ 269.200,00 (duzentos e sessenta e nove mil e

7 R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais)
8 R$811.000,00 (oitocentos e onze mil reais)

VALOR GLOBAL e noventa e nove reais)
2.400.299,00 (dois milhões, quatrocentos mil duzentos

EMPRESA LOTE VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$

PANo.RAiviA coMÉRcio DE PRoDuTos 3
iviEDicos E FARMAcEuricos

R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e setecentos reais)

VALOR GLOBAL ., reais)
R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e setecentos

Ao setor competente para providencias cabíveis.

LAVRAS DA MANGABEIRA(CE), 06 de Agosto de 2019.

`W\
i 2
I .'

J' .'
z' -'‹'
' 1

i.uANA_ “ . cRRicA E
o ' Ao, ENciDoR

oRD o.-zDE DEsPEsAs ii
-\. . o TARIA DE SAUD

PREFEITURA z' NICIPAL DE LA VRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 7 .', CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07. 609. 621/0001-16
_:

4:9'
f§`

*/ I
XI-.z,Xi).


